- 170 -
パート 9	 寝具類の試験
1	 適用対象
寝具類が着⽕及び⽕炎伝播に対して抵抗性を持つことが要求される場合には、
当該寝具類は本パートに適合しなければならない。
2	 火災試験方法
寝具類は本パートの別添に規定された⽕災試験⽅法に従って試験し評価しなけ
ればならない。

.8 耐⽕処理
.2 詰め物
.1 原材料(製造者の名称、型式の明⽰）
.2 密度(単位体積当たりの質量(kg/m3)、厚さを正確に測
定するのが難しい製品については、⾯密度(g/m2))
.3 耐⽕処理(⾏われている場合)
.11 試験体についての記述(⼨法、布地及び詰め物の質量、⾊並びに布
地の⽅向を含むこと)
.12 試験体受領⽇
.13 試験体の調湿についての詳細(洗濯の種類、暴露の⼿順、使⽤した
洗剤についての情報(適当であれば))
.14 試験⽇
.15 試験結果（以下を含むこと）
.1 使⽤したたばこの⼨法及び質量
.2 使⽤したたばこのくすぶり速度
.3 着⽕源の位置から測定した、試験体の損傷の⻑さ(燃焼⼜は炭化)
.4 進⾏するくすぶりの発⽣の有無
.5 炎着⽕の発⽣の有無
.16 試験中の観察事項
.17 試験した材料が本パートの第 3項の性能基準に合致するか否かにつ
いての判断
.18 以下の記載
    「本成績書上の試験結果は、本試験を実施した特定の試験条件の下
での、ある試験体の挙動についてのものである。本試験結果はこれの
みによって、実際に使⽤される製品の⽕災危険の可能性を評価するこ
とを意図したものではない。」
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true